

見 積 単 価 表

工事名	市川市観賞植物園屋根防水等改修工事
工事場所	市川市大町 2 1 3 番地 1 1
工事年度	令和 8 年度
工期	令和 9 年 2 月 1 2 日

見積単価表

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
建築工事	建築工事 防水改修 改修					
超速硬化ウレタン塗膜 防水 (材工共)	密着工法 環境対応型 平場 プライマー共 t=2	51.7	m ²	7,910	408,947	
超速硬化ウレタン塗膜 防水 (材工共)	密着工法 環境対応型 立上り プライマー共 t=2	33.6	m ²	7,260	243,936	
改修用ドレン (材工共)	鉛製 横型 100Φ用 キャップ共	1	か所	24,100	24,100	
改修用ドレン (材工共)	鉛製 縦型 100Φ用 キャップ共	1	か所	24,100	24,100	
超速硬化ウレタン塗膜 防水 (材工共)	密着工法 環境対応型 平場 プライマー共 t=2	36	m ²	7,910	284,760	
超速硬化ウレタン塗膜 防水 (材工共)	密着工法 環境対応型 立上り プライマー共 t=2	18.6	m ²	7,260	135,036	
穴あき補修	ブチルテープ貼付け	20	か所	1,130	22,600	
超速硬化ウレタン塗膜 防水 (材工共)	密着工法 環境対応型 平場 プライマー共 t=2	450	m ²	7,910	3,559,500	
超速硬化ウレタン塗膜 防水 (材工共)	密着工法 環境対応型 立上り プライマー共 t=2	81.2	m ²	7,260	589,512	
金属屋根・箱樋取 合い部 下地補強 処理	手塗ウレタン+補強布貼付け	178	m	890	158,420	
改修用ドレン (材工共)	鉛製 縦型 100Φ用 キャップ共	10	か所	24,100	241,000	